TERRAMONT S.A.

GUAYAQUIL -ECUADOR

122650 39284.4.06

Guayaquil, 19 de abril de 2006

Señor:

LUIS ERASMO VIDAL OLIVA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunico a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía **TERRAMONT S.A.**, celebrada el día de hoy, por unanimidad resolvió elegirlo **PRESIDENTE** de la Sociedad, por el período de cinco años y con las facultades establecidas en el Estatuto Social de la Compañía.

El Estatuto Social vigente consta de la escritura pública que autorizó la Notaria Novena del Cantón Guayaquil, Doctora Gloria Recaro de Crespo, el 3 de abril de 2006, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 18 de abril de 2006.

Atentamente,

CLAUDIA DELGADO LARA

GERENTE

Acepto el cargo para el cual he sido elegido, según el nombramiento que antecede.

Guayaguil, abril 19 de 2006.

LUIS ERASMO VIDAL OLIVA



EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha treinta y Uno de Mayo del dos mil seis queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía TERRAMONT S.A., a favor de LUIS ERASMO VIDAL OLIVA, a foja 55.381, Registro Mercantil número 10.355.

ORDEN: 25323 LEGAL: Silvia Coello AMANUENSE: Carlos Lucin ANOTACION-RAZON: Ofir Nazareno

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

No. 25323

CERTIFICO: Que la presente fotocopia que contiene el Nombramiento de PRESIDENTE, de la compañía TERRAMONT S. A., a favor de LUIS ERASMO VIDAL OLIVA, es igual al documento que se encuentra inscrito en este Registro.- Guayaquil, treinta y uno de Mayo del dos mil seis

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTPO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA